Cadets Rankings (unofficial): 2024

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie

Degen Herren u17 Einzel

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl
2008 - 2012 Rollieren (1:1) Alle Bestes Ergebnis
T1 22.02.2024 Rio de Janeiro Pan American Championship Cadet and Junior U17

T2 22.02.2024 Manama Asian Championships u17

T3 22.02.2024 Neaples European Championships u17

T4 01.03.2024 Cairo African Championships u17

T5 12.04.2024 Riyadh World Championships u17

Platz Punkte U-P Name

Nation Jahrgang T1 T2 T3 T4 T5

100
2 35
3 28
4 20
4 20
6 20
7 18
8 165
9 14
10 14
11 14
11 14
13 12
14 12
15 12
16 11
17 105
18 9
19 9
20 9
21 8
21 8
23 8
23 8
23 8
26 8
27 8
28 8
28 8
30 8
30 8
32 7
33 7
34 7
35 6,5
36 65
37 525
38 5
39 5
40 5
41 5
42 45
43 45
44 4
45 4
46 4
47 4
47 4
49 4
50 4
51 4
52 4
53 4
54 4
55 4
55 4
4
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EROLCEVIK Doruk
PISAREYV Elisey
CHENG Yifan

AHMED AMER Mostafa
CHIRASHNYA Daniel
RUBIN Daniel
ENRIQUEZ Lucas
HUANG Fohei
MOHAMED ELGHANDOUR Ammar
VAN NIEUWENHUIZEN Keagan
RAMDIN Kavish
BERECHE MAKINO Sebastian
VIIDIK Romet

WALLER Jonas
VERSTEIINEN Jan-Koen
ORAN Goksu Mert
BEAUCHAMP Vlad
KISS Donat Lorinc
KESKES Ahmed

GULA Maksym

HUANG Yugi

SDIRI Rayane

CHIN Dylan

CHEN Hsin-An

BIN ISWAYD Yazin
MIQDAM Ali

DIOP DIOP Ma
MERCADO Facundo
TOUMI Ali

BICALHO Bernardo
CORREIA Edmilson
WONG Mika Jung Kay
PARK Jinwoo

HUMMEL Rudy
TSOKAS Vasileios

AL JADRA Abdulrahman
IBODULLAEYV Asilbek
SHAN Junzhe Simon
DENG Levi
FATULLAYEV Vahab
WIMMER Nathaniel
ABDELTAWAB Youssef
MAMMADOV Mirkhatai

TUR
AIN
CHN
EGY
USA
CAN
ESP
MAC
EGY
RSA
RSA
PER
FIN
CZE
NED
TUR
ARG
HUN
OMA
UKR
CHN
MAR
USA
TPE
LBA
LBA
SEN
CHI
LBA
BRA
ANG
SGP
KOR
GER
GRE
QAT
uzB
CAN
GER
AZE
USA
QAT
AZE

GROUPIERRE RAMIRO lIvan Salvador ARG

FAN Jackson

CHEN Jhih Ruei
SONNESSA Nicolo
CALDITO CHAN Caleb
ORYNBASSAR Berik
URIBE GOMEZ Santiago
DUBIEL Guilherme
JANGWAD Saiprasad
BLAS Kalil

MORENO Dylan

JEON Yuseop

ZAMORA VARGAS Oscar Federico
BRAVO ORTEGA Estefano

CAN
TPE
ITA

PAN
KAZ
COoL
BRA
IND

PUR
VEN
KOR
CRC
PER

2008
2008
2009
1900
2008
2009
2008
2008
1900
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
1900
2008
2008
1900
2010
1900
1900
2008
1900
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2010
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
1900
2008
2009
1900
2008
2008
1900
2008
2008
1900
2008
2008

20 80
35
8 20
20
20
20
8 10
14 2,5
14
14
14
14
2 10
2 10
2 10
1 10
8 2,5
4 5
4 5
4 5
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
2 5
2 5
2 5
4 2,5
4 2,5
4 1,25
5
5
0 5
5
2 2,5
2 2,5
4
4
4
4
4
4
4
4 0
4
4
4
4
4
4
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58
59
59
59
62
63
64
65
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84
86
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88
89
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99
100
101
102
103
104
104
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106
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
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127
128
129
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SAITO Takuma
ZHANUZAKOQOV Zhanarbek
DAMJANOSKI Petar
ARANCIBIA Diego

FAVRE Aurélien

DELLER Thomas

PIRAUX Milo

ARISTIDOU loannis
GORIN Nikita

AMER Moustafa

DE WINTER Alexander
BATTULGA Tsenguun
BAGAUTDINOV Vadim
NUA Azanius

GOH Jinlin

LEE Benjamin Shijie
KONGBRAILATPAM Ramakanta
IVANOV Timur

MICHEK Jakub
KLINNIMNUAL Nipitpon
DURDYYEV Nazar

DEL CASTILLO Oscar Gabriel
VAN LAECKE Wout
MOHAN Lakshman
ALANSARI Abdulaziz
ATOUM Ezzedine

GUINTO Yllac Javier
LIFSHITZ HALEVY Evyatar
AGAYEV Arslan
SAEEDIRAD Mohammadjavad
AL BUSAIDI Ali

LEPIKHOV Danil
IDONGESIT Mahadi

ESIOVWA-THOMPSON Oghenegaren

SAFARBAYOQOV Emin
RICHARDT Chayenn
SCHULLER Stephan
ALJUAID Mashhour
ALSALEHI Naser
FOSSUM Alexander Allport
ALHARBI Eissa

BASSIL Mark
APSETEROV Jakhanshakh
ALFUZAYA Ali

PETROV Theodore
LACHMAN MILU Mordechai
SON Diego Rafael

POPA Gabriel

HAYYDOV Shageldi
BUNDALESKI Ognen
SALARPOR Hossein
RASHED Ahmed
DENCHEV Yavor
BUKHLAIF Saleh
RAUKTYS Rytis

HERCOT Matthys
ALBERGARIA Tiago

ROSENKILDE MULDER Carlos Luca

GASIAUSKAS Kajus
TSAKUNOV Matvey
MINOS Fotios

GALVEZ IDARRAGA Daniel Alejandro

LOUBRIEL Deniel

CABRERA Jorge

GOMEZ NG Juan Jose
BERNALDO HUERTA Vicente
AQUINO Samuel Ignacio

LAU MADSEN Jonas
BRANDBERG Nils
MILINKOVIC Djordje

MIKO Lukas

ALKHLIF Ali

JPN
KAZ
MKD
CHI
Sul
AUS
BEL
CYP
AIN
EGY
BEL
MGL
uzB
SGP
AUS
SGP
IND
KAZ
CZE
THA
TKM
PHI
BEL
MAS
KUW
JOR
PHI
ISR
TKM
IRI
OMA
KGZ
MAS
GBR
AZE
DEN
GER
KSA
BRN
NOR
KUW
LBN
uzB
KSA
BUL
ISR
PHI
ROU
TKM
MKD
IRI
BRN
BUL
BRN
LTU
BEL
POR
DEN
LTU
CYP
GRE
BOL
PUR
CRC
PAN
CHI
ARG
DEN
SWE
SRB
SVK
QAT

1900
1900
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
1900
2008
2009
2008
1900
1900
2009
1900
2009
2010
2009
2009
2008
2008
2009
2008
1900
1900
2010
2008
2010
2009
2008
2008
2008
2010
2010
2008
1900
2009
1900
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
1900
2009
2008
2010
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
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2,5
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1,25
1,25
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130 0 0 ARCIDIACONO Lorenzo POR 2008
131 0 0 ZWOLFER Christoph AUT 2008
132 0 0 DUBEY Rohan Stylianos CYP 2008
132 0 0 RIBAKOVS Nikita LAT 2008
134 0 0 ADAMOU Konstantinos CYP 2008
135 0 0 KUAN Zahn Yang MAS 2008
136 0 0 DIDIA Tsotne GEO 2008
137 0 0 SAMADLI Abbas AZE 2009
138 0 0 KATAMADZE Luka GEO 2010
139 0 0 LOH Hong Shern MAS 2009
140 0 0 GONZALEZ MARTINEZ Eder Ruben MEX 2008
141 0 0 TSOGTKHUU Temuulen MGL 2009
142 0 0 ALIMOV Saidbilol UzB 2009
143 0 0 AL-MADHAGI Saad YEM 2008
144 0 0 MABAKA Rethabile Panzira BOT 2008

Alle zugeordneten Wettbewerbe
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Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel  Ersetzt Geldscht
Pan American

1 Championship Riode — pp ) 55 02 2024 27.02.2024 U17 1 World Cup
Cadet and Janeiro
Junior
Asian

2 . ManamaBRN 22.02.2024 29.02.2024 U17 1 World Cup
Championships

3 European  Neaples ITA  22.02.2024 25.02.2024 U17 1 World Cup 20.02.2025
Championships

4 African cai EGY  01.03.2024 07.03.2024 U17 1 World Cup 20.02.2025
Championships

5 world ~  pivadh KSA  12.04.2024 20.04.2024 U17 1 Worldchampionships
Championships
African

6 . lagos NGR 20.02.2025 25.02.2025 U17 1 World Cup
Championships

7 European  Antalya TUR  20.02.2025 23.02.2025 U17 1 World Cup
Championships

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

s.lange@ophardt-team.org
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